faz saber que a Câmara Municipal de Alegre aprovou, e ele sanciona a seguinte Lei:  

Art. 1º. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito especial no orçamento vigente, 

conforme disposto nos artigos 40, 41, 42 e 43 da Lei Federal nº 4.320, de 17 de março de 

1964, no valor de R$ 6.023.300,00 (seis milhões vinte e três mil e trezentos reais) do 

município de Alegre/ES, conforme a seguinte dotação: 

Unidade 

Orçamentária 
00001 Secretaria Executiva de Controle e Transparência  

Órgão 36 Secretaria Executiva de Controle e Transparência    

Função  04 Administração   

SubFunção 124 Controle Interno